C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

INC 2.472/2008

Autor: Comissão de Legislação Participativa

Data da
Apresentação:

10/06/2008

Ementa: Sugere ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República a
Criação dos Conselhos Federal e Regionais de Física.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Publique-se. Encaminhe-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 12/06/2008